МОУ Больше Добринская  СОШ

                                          Приказ №34 а   от 01.07.2007 г.

«О переходе на новую систему оплаты труда»

         В соответствии с Законом  РФ «Об образовании», ТК РФ, постановлением главы администрации
Эртильского района от 14.06.2007 г. №431 «О переходе на новую систему оплаты труда в общеобразовательных
учреждениях района на основе нормативно-подушевого финансирования» и на основании приказа №67 от
19.06.2007 г. отдела по образованию:

                                                      ПРИКАЗЫВАЮ:

Предупредить всех педагогических работников школы о переходе с 01.09.2007 г. на новую систему оплаты труда
на основе нормативно-подушевого финансирования.

    Директор школы                                                          А.В Поляков.